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Geriatría

Med. Interna

Neumología

Neurología

Nefrología

Alergia

Cardiología

Digestivo

Dermatología

Hematología

Endocrinología

2.362

20.066

62.141

20.055

16.398

10.121

16.073

11.029

6.250

2.102

11.712

5.585

6.501

3.485

10.348

12.245

Oncología

Psiquiatría

Rehabilitación

Reumatología

Otras C. Médicas

2.803

7.527

11.079

4.243

3.998

17.465

0

0

0

30

18

Cirugía General

Urología

Otorrinolaringología

Oftalmología: Diagnóstica

Traumatología

Oftalmología: A. visual

Ginecología: Diagnóstica

Ginecología: Despistaje

Ginecología: P. Familiar

Ginecología: R. Humana

Cirugía Cardiaca

Cirugía Infantil

Cirugía Máxilofacial

Cirugía Plástica

Cirugía Torácica

Neurocirugía

Cirugía Vascular

485

775

642

132

1.767

927

Estomatología 0

Otras C. Quirúrgicas

Anestesia

ÁREA MÉDICA 216.632

1.577

1.170

1.836

3.972

730

5.157

9.602

4.605

2.428

2.624

758

2.198

1.573

3.754

258

3.434

5.014

3.143

53.792

772

434

2.121

750

1.416

1.292

0

0

0

1.171

51

300

376

29

58

67

186

13

6.402

42.570

54.877

32.182

41.571

78.313

77.592

19.326

43.638

69.176

20.157

66.226

57.279

26.051

39.879

45.849

45.712

66.675

807.290

22.296

42.893

21.043

22.675

4.372

98.427

0

0

620

33.925

1.265

4.932

5.802

2.378

6.212

2.097

10.922

111

27.934

11.304

529

15.325

23.795

19.660

11.761

2.620

4.101

6.733

3.803

561

9.592

14.637

12.144

5.548

8.048

9.904

148.820

1.367

17.185

67.181

461

1.499

10.448

0

0

0

1.161

4

107

7.273

3

541

40

193

155

254

43.907

12.059

12.607

20.649

12.850

20.543

6.604

32.010

17.554

3.787

6.903

21.659

16.965

7.907

9.300

19.128

13.695

238.556

11.830

15.414

13.625

12.712

3.962

32.172

0

0

0

11.715

243

17

3.122

12

1.104

1.381

489

0

2.911

46

eCONSULTASESPECIALIDAD
Telefónicas 

Primeras
Telefónicas 
Sucesivas

Telemedicina 
Primeras

Telemedicina 
Sucesivas

ÁREA QUIRÚRGICA 54.652 58.078 319.351 151.779 110.755

ÁREA PEDIÁTRICA 5.966 1.636 92.500 594 13.496

ÁREA OBSTÉTRICA 1.803 1.123 33.470 369 8.603

TOTAL CONSULTAS 279.053 114.629 1.252.611 301.562 371.410
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