

ESPECIALIDAD	eCONSULTAS	Telefónicas Primeras	Telefónicas Sucesivas	Telemedicina Primeras	Telemedicina Sucesivas
Alergia	2.362	1.836	54.877	529	12.059
Cardiología	20.066	3.972	32.182	15.325	12.607
Dermatología	62.141	730	41.571	23.795	20.649
Digestivo	20.055	5.157	78.313	19.660	12.850
Endocrinología	16.398	9.602	77.592	11.761	20.543
Geriatría	10.121	4.605	19.326	2.620	6.604
Hematología	16.073	2.428	43.638	4.101	32.010
Med. Interna	11.029	2.624	69.176	6.733	17.554
Nefrología	6.250	758	20.157	3.803	3.787
Neumología	10.348	5.014	45.712	8.048	19.128
Neurología	12.245	3.143	66.675	9.904	13.695
Oncología	2.102	2.198	66.226	561	6.903
Psiquiatría	11.712	1.573	57.279	9.592	21.659
Rehabilitación	5.585	3.754	26.051	14.637	16.965
Reumatología	6.501	258	39.879	12.144	7.907
Otras C. Médicas	3.485	3.434	45.849	5.548	9.300
ÁREA MÉDICA	216.632	53.792	807.290	148.820	238.556
Cirugía General	2.803	772	22.296	1.367	11.830
Urología	7.527	434	42.893	17.185	15.414
Traumatología	11.079	2.121	21.043	67.181	13.625
Otorrinolaringología	4.243	750	22.675	461	12.712
Oftalmología: Diagnóstica	3.998	1.416	4.372	1.499	3.962
Oftalmología: A. visual	0	0	0	0	0
Ginecología: Diagnóstica	17.465	1.292	98.427	10.448	32.172
Ginecología: Despistaje	0	0	0	0	0
Ginecología: P. Familiar	0	0	620	0	0
Ginecología: R. Humana	30	1.171	33.925	1.161	11.715
Cirugía Cardíaca	18	51	1.265	4	243
Cirugía Infantil	485	300	4.932	107	17
Cirugía Máxilofacial	775	376	5.802	7.273	3.122
Estomatología	0	13	111	155	0
Cirugía Plástica	642	29	2.378	3	12
Cirugía Torácica	132	58	6.212	541	1.104
Neurocirugía	927	186	10.922	193	489
Cirugía Vasculare	1.767	67	2.097	40	1.381
Anestesia	1.170	42.570	11.304	43.907	46
Otras C. Quirúrgicas	1.577	6.402	27.934	254	2.911
ÁREA QUIRÚRGICA	54.652	58.078	319.351	151.779	110.755
ÁREA PEDIÁTRICA	5.966	1.636	92.500	594	13.496
ÁREA OBSTÉTRICA	1.803	1.123	33.470	369	8.603
TOTAL CONSULTAS	279.053	114.629	1.252.611	301.562	371.410